ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 июля 2022 года хг 555-пп  №_________________

Иркутск

О внесении изменений в Положение о порядке рассмотрения
проектов документов территориального планирования муниципальных

образований Иркутской области, проектов внесения изменений
в утвержденные документы территориального планирования

муниципальных образований Иркутской области, поступивших
на согласование в Правительство Иркутской области,

и подготовки на них заключений

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от
14 марта 2022 года № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь частью 4
статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о порядке рассмотрения проектов документов
территориального планирования муниципальных образований Иркутской
области, проектов внесения изменений в утвержденные документы
территориального планирования муниципальных образований Иркутской
области, поступивших на согласование в Правительство Иркутской области,
и подготовки на них заключений, утвержденное постановлением
Правительства Иркутской области от 7 ноября 2012 года № 621-пп,
следующие изменения:

1) в пункте 4 слово «двадцати» заменить словом «десяти»;
2) в пункте 42 слово «двадцати» заменить словом «десяти».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru

2

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования и действует до 31 декабря 2022 года.

Первый заместитель Губернатора

К.Б. Зайцев